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IV Międzynarodowe Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna/ MISTRZOSTWA WOJEWÓZTWA WM-OZP
Olsztyn, 20.10.2020

Konkurencja 23 Kobiet, 50m motylkowy Open
2020.10.20 - 11:30 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. NITSCHKA, Lena 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 48.26 128

11 lat

1. GRITZNER, Milena 09 MKS Medyk Giżycko 37.16 282
2. STACHEWICZ, Aleksandra 09 MTP Kormoran Olsztyn 38.40 255
3. SZAŁEK, Blanka 09 Swimland Olsztyn 42.43 189
4. LECH, Matylda 09 MTP Kormoran Olsztyn 44.33 166
5. TOMCZYK, Hanna 09 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 45.97 149
6. GLAPIAK, Natalia 09 MTP Kormoran Olsztyn 49.36 120
7. SOŃTA, Iga 09 MTP Kormoran Olsztyn 49.91 116

12 lat

1. WALC, Alicja 08 KS Płetwal Szczytno 33.90 371
2. MADEKSZA, Maja 08 MTP Kormoran Olsztyn 36.54 297
3. KYRYLLOWA, Kira 08 Swimland Olsztyn 41.26 206

Open

1. NARKIEWICZ, Oliwia 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.59 418
2. CZUBIK, Aleksandra 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.36 390
3. WALC, Alicja 08 KS Płetwal Szczytno 33.90 371
4. DERĘGOWSKA, Zuzanna 08 KP Płetwal Mława 35.63 320
5. MADEKSZA, Maja 08 MTP Kormoran Olsztyn 36.54 297
6. GRITZNER, Milena 09 MKS Medyk Giżycko 37.16 282
7. STACHEWICZ, Aleksandra 09 MTP Kormoran Olsztyn 38.40 255
8. KOMOROWSKA, Maja 08 KP Płetwal Mława 39.01 244
9. CZARNECKA, Oliwia 09 UKS Tri-Team Rumia 40.67 215

10. KYRYLLOWA, Kira 08 Swimland Olsztyn 41.26 206
11. SZAŁEK, Blanka 09 Swimland Olsztyn 42.43 189
12. KAMIŃSKA, Kaja 08 KP Płetwal Mława 44.02 169
13. LECH, Matylda 09 MTP Kormoran Olsztyn 44.33 166
14. RUDNICKA, Antonina 09 Neptun Gdańsk 45.01 158
15. TOMCZYK, Hanna 09 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 45.97 149
16. NITSCHKA, Lena 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 48.26 128
17. GLAPIAK, Natalia 09 MTP Kormoran Olsztyn 49.36 120
18. SOŃTA, Iga 09 MTP Kormoran Olsztyn 49.91 116
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